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AS 4055.954 - CurHanbHasi KonoHHa Perforex MT S

C nomMoLLbio curHanbHoM KonoHHbI ctatyc Perforex Milling Terminal MT S moxxHO
NPOKOHTPONMpPOBAaTh B Nlt060e BpeMS.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoayKTa

Mpenmywiectea

TexHn4eckune xapakTepucTuKku
YKasaHue

Moaxogut ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,

EAN
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AS 4055.954

C nomMoLLbLO cUrHanbHOM KONoHHbI cTaTyc Perforex Milling
Terminal MT MOXHO NMPOKOHTPONMPOBAThb B Nt060e BpeMs. Takum
06pa3oM, COCTOSIHME MaLLNHbI KOHTPOUPYETCH 13 N1I0H60M TOUKM.
MNpy pacnonoxeHnn MeeTcs BON3MOXHOCTb Bbl6opa N1eBOM Un
npaBoW CTOPOHbI MaLUWNHBbI.

MoBblweHne npon3BoanTENIbHOCTH
MunHuMnsauyms BpeMeHU NpocTona

CeeToaunop Ans MHAMKAL MU pexxmma paboThl
JoycTaHOBKa He BO3MOXHa

4055.921
4055.922
4055.926
4055.927

T wr.

0.5

0.8
84571090

4028177967502



