

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.954

Сигнальная колонна Perforex MT S

Состояние: 08.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.954 - Сигнальная колонна Perforex MT S

С помощью сигнальной колонны статус Perforex Milling Terminal MT S можно проконтролировать в любое время.



ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4055.954
Описание продукта	С помощью сигнальной колонны статус Perforex Milling Terminal MT можно проконтролировать в любое время. Таким образом, состояние машины контролируется из любой точки. При расположении имеется возможность выбора левой или правой стороны машины.
Преимущества	Повышение производительности Минимизация времени простоя
Технические характеристики	Светодиод для индикации режима работы
Указание	Доустановка не возможна
Подходит для арт. №	4055.921 4055.922 4055.926 4055.927
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.5
Gross weight	0.8
Код ТНВЭД	84571090
EAN	4028177967502